平成 27 年 4 月 22 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

シンジケートローンの財務制限条項抵触に対する対応結果について

平成 27 年 4 月 3日付「業績予想の修正および配当予想についてならびにシンジケートローンの

財務制限条項の抵触に関するお知らせ」にて公表しておりましたとおり、当社が複数の金融機関

と平成 25年 9 月 20 日締結のシンジケートローン契約（平成 27 年 3 月 31 日現在借入残高 20億円）

について、財務制限条項に抵触する見込みとなり、シンジケートローン契約の参加金融機関に対

して当該契約を継続していただくようお願いしておりましたところ、全参加金融機関から、期限

の利益喪失に関わる条項を適用しない旨の書面による承諾を得ましたのでお知らせいたします。

以 上